MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY

ESPIRITO SANTO
27,165.703/0001-26
DECRETO FINANÇAS Nº 0000089/2023
Data 01/06/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

DECRETO FINANÇAS Nº 0000089/2023

Nº 0001618/2022.

quatrocentos e cinco mil novecentos e cingienta e seis reais e dez centavos ), nas seguintes dotações:

O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei

Fica anulado no orçamento da despesa prevista para suplementação de outra ug no exercício de 2023 a importância de R$ 10.405.956,10 (dez milhões

SUPLEMENTAÇÕES
Ficha |Código Descrição Fonte Valor

0000277 026001,288410102.095| PAGAMENTOS DE PRECATÓRIOS E SENTENÇAS JUDICIAIS

33909100000|SENTENCAS JUDICIAIS 25000000 3.853.972,71

0000369 031001,278130193.061| APOIO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS TURÍSTICOS

33903900000|OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 27040000 6.551.983,39

TOTAL: 10.405.956,10

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Presidente Kennedy - ES, 01 junho de 2023

Superávit Financeiro: R$ 10.405.956,10 (dez milhões quatrocentos e cinco mil novecentos e cingiienta e seis reais e dez centavos )

(
DORLEI FONTÃO DA CRUZ

Prefeito Municipal

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [SJ Page loft

aosádio.fo
Servidogo):me 4 /
Câmara Munterpal de Pi Sine ennedy-

IMPRESSÃO:Marilza Machado Macedo de Almeida

ESL Produções de Software LTDA